

## Mihin menet Pirkkala?



Ari Rautakorpi

Kirjoittaja on Pirkkalan Kokoomus ry:n puheenjohtaja, eduskuntavaaliehdokas

**V**iime vuosikymmeninä Pirkkalassa on ymmärretty kunnan kehitysmahdollisuudet. Hiukan politiikan peistäkin välillä taittaen ovat päättäjät kukin vuorollaan tehneet niitä päätöksiä, joiden avulla koko kunta on kehittynyt maamme kärkipään kunnaksi monilla mittareilla mitaten.

Suomessa on menossa kaikkien tuntema, mutta ei kaikkien tunnustama, muuttoliike muutamiin kasvukeskukseen. Meidän tulee Pirkkalassa mahdollistaa uusien veromaksajien ja yrittäjien sijoittuminen tänne jatkossakin.

Mielestäni tähän kehityk-

seen tulee myös valtiovallan, eli eduskunnan, reagoida investointitukien muodossa kasvukeskuksiin. Se palvelee työllisyysasteen kasvua.

**NYT** olemme Pirkkalassa oudossa tilanteessa. Pormestari Helena Rissasen johtaman edellisen kunnanhallituksen käynnistämä Toivion kaava on kaadettu demareiden itsensä, vihreiden ja tähtiliikkeen toimesta.

Kunta liittyi hiilineutraaliutta tavoittelevien kuntien joukkoon vastikään valtuuston päätöksellä, mutta erittäin vihreä kaava ei hallituksen enemmistölle kelvannut.

Miljoonia on nyt täysin

tuottamattomana kiinni hankitussa maassa ja satoja tuhansia on palanut suunnitteluun.

Kaavaa varten hankitut selvitykset ovat voimassa vain määräajan.

Samaan aikaan toisaalla kehyskunnissa on meneillään kasvuun varautuminen ja esillä on suuria kaavoitus-hankkeita.

On syytä miettiä vakavasti, miten selviämme taloudellisesti parin vuoden kuluttua elinkeinotonttien loppuessa.

Minne muuttavat aikuistuvien lasten puuttuessa kunnasta ja onko täällä kohta enää varaa hankkia asuntoa pienijakeskituloisella perheellä?

Horjuttaako nyt tehty päätös osaltaan kunnan itsenäisyyttä tulevaisuudessa?

**MIELESTÄNI** päätöksenteoko ei ole ollut yhdessä hyväksytyt valtuusto-ohjelman ja kuntastrategian mukaista. Lautakuntakäsittelyssä muodostettu kanta kaavaan on sivuutettu kunnanhallituksen enemmistö päätöksellä.

Erityisen epäkunnioittavana näen sen, ettei kaavaa annettu kuntalaisten arvioitavaksi ja myöhemmin valtuuston päätettäväksi.

Itse näen asian siten, että kunnan kannalta merkittävät ja kauaskantoiset päätökset tulee tehdä kunnan ylim-

mässä päättävässä elimessä, eli valtuustossa. Päätöksenteon tulee pohjautua koko kunnan etuun. Sen ovat pirkkalalaiset ansainneet ja siihen he ovat meille valtakirjan vaaleissa antaneet.

**HALUAN**, että viiden tähden kunnan kehittäminen jatkuu yhdessä valtuusto-ohjelman ja kuntastrategian mukaisesti.

*Viikon vieras -palstalle voi osoittaa kirjoituksia os. Pirkkalainen, Suupantie 2 A 10, 33960 Pirkkala, sähköposti: toimitus@pirkkalainen.com*